

## Arboga

Arboga är en verkligt mysig liten stad med en lång historia. Att flanera längs ån och runt den gamla stadskärnan kan varvas med fika på kondis eller i trädgård.



### Sevärdheter:



#### Gamla bron och Arbogas namn

När staden på 1300-talet även fick kvarter och gator på den södra delen av ån byggdes den första bron. Den kallad Gamla bron eller Kapellbron.



#### Café Två skator

Café Två Skators lokal har gamla anor och stockar och trävirke kan vara från 1700-talet. Men helst säkert är att huvudbyggnaden var entrén till Arboga Margarinfabrik från 1887 då vaktmästaren bodde här.

#### Restaurang Ågården

Vackert beläget vid Arbogaån alldeles vid



Gamla bron och Stortorget. Sommarkvällar har man grillbuffé där man kan äta på den stora terrassen med utsikt över ån.



## Heliga Trefaldighets kyrka

Kyrkan byggdes ursprungligen av Franciskanermunkar som kom vandrandes genom Sverige. Gråbröderna, som de också kallades, bosatte sig i städer som de trodde kunde expandera, och var väldigt viktiga för Arboga. De var läkekunniga, hjälpte de gamla och sjuka, och lärde även barnen att läsa. Att de kom till Arboga finns nedtecknat i Assisi i Italien, där man också kan läsa att år 1256 påbörjades byggandet av klosterkyrkan.



## Rådhuset

Rådhuset var ursprungligen byggt som kyrka på 1400-talet.

## Konditori Saga

Klassiskt konditori i 50-tals miljö med egen tillverkning. Charmigt beläget på Stora Torget i Arboga är detta en bra bas för lite strosande i den charmiga staden. Specialitet: tårtor,





choklad och stenugnsbakat bröd.



## Elverket

Huset vid Herrgårdsbron ser oansenligt ut men det lilla elektricitetsverket räknas till en av Arbogas mest intressanta byggnader och den sjätte mest intressanta i sitt slag främst för den mycket välbevarade exteriören.



## Arboga robotmuseum

Detta unika museum är Sveriges enda robotmuseum är jätteintressant och fri entré men man får gärna ge ett bidrag till verksamheten. Här visas robot-, flygmotorers- och radar/stridsledningens teknikhistoria från 1940-talet och framåt.



**Trippa**

[www.trippa.se](http://www.trippa.se)

---